Протокол об итогах государственных закупок способом  конкурса
 по закупке услуг по предоставлению в аренду офисного помещения

г. Астана, пр. Абая 38 (94)                               14 мая 2008
года

                                                                            15 часов 00 мин

1. Конкурсная комиссия в составе:

Председателя комиссии:

Каманова Т.К. - заместителя  Генерального директора;

Заместителя
Председателя комиссии:
Тастанбекова А.Т - начальника отдела методологии и

информационного обеспечения ;

Членов комиссии:

Бишеновой Б.Е. - начальника отдела бухгалтерского учета и
планирования – главного бухгалтера;

Идрисовой З.М. -  начальника юридического отдела;

Жусупова С.К. - специалиста общего отдела

провела открытый конкурс по государственным закупкам услуг по
предоставлению в аренду офисного помещения .

2. Сумма, выделенная для закупки – 7 500 000 (Семь миллионов пятьсот
тысяч) тенге.

3. Следующая заявка на участие в конкурсе была допущена:

1) Союз «Федерация профсоюзов Республики Казахстан» -
объединение

     юридических лиц, г. Астана, пр. Абая 38 (94) .

4. Конкурсное ценовое предложение участника конкурса, представившего
конкурсное ценовое предложение до истечения окончател ьного времени
для их
регистрации к участию заседания конкурсной комиссии:

-  Союз «Федерация профсоюзов Республики Казахстан» - объединение
юридических лиц, г. Астана, пр. Абая 38 (94), 12 мая 2008 года в 11 часов
05 мин.,

вскрыто и оно содержит:

-    Площадь - 531,7 кв. м
-    Цена за 1 кв.м. -3 630 (Три тысячи шестьсот тридцать) тенге
-  5 790 213 (Пять миллионов семьсот девяносто тысяч двести
      тринадцать) тенге,

которое оглашено всем присутствующим при вскрытии конвертов с
конкурсными ценовыми предложениями участников конкурса.

5. Условная цена участника конкурса Союза «Федерации профсоюзов
Республики Казахстан»- объединения юридических лиц, г. Астана 38 (94)
составила – 4 863 779 (Четыре миллиона восемьсот шестьдесят три
тысячи семьсот семьдесят девять) тенге.

6. Конкурсная комиссия по результатам оценки и сопоставления путем
открытого голосования РЕШИЛА:

1. признать открытый конкурс по государственным закупкам услуг по
предоставлению в аренду офисного помещения  несостоявшимся в
соответствии с подпунктом 4 пункта 124 Постановления
Правительства Республики Казахстан от 27 декабря 2007 года №
1301 «Об утверждении Правил осуществления государственных
закупок.

7. Организатору государственных закупок РГП на ПХВ «Государственная
вневедомственная экспертиза проектов»/РГП «Госэкспертиза»/ Комитета
по делам строительства и жилищно -коммунального хозяйства
Министерства индустрии и торговли республики Казахстан в лице отдела
бухгалтерского учета и планирования  направить текст объявления об
итогах проведенного конкурса по государственным закупкам
юридическому лицу, определенному уполномоченным органом по
государственным закупкам для опубликования в Бюллетене и разместить